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REKAP PELAPORAN KOMPONEN

Tahun 12023
K/L :018 - KEMENTERIAN PERTANIAN
UK. Eselon 1:06 - Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

EEEEEEEIEEIEN

PERMASALAHAN

ANGGARAN
Status

. Kemanfaatan
Alokasi %

NOMENKELATUR

KOMPONEN

1784.QAH.001 - Pelayanan Kesehatan Hewan

1

1784.QJC.001 - Pengamatan dan ldentifikasi

118

Layanan Pengendalian
dan Penanggulangan
Penyakit PMK

110

Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Parasiter

109

Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Bakterial Lainya

116

Penyidikan dan
Pengujian Keamanan
Bahan Pakan Asal
Hewan

118

Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
PMK

117

Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
LSD

9 Oct 2023

Perencanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Perencanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam tahap
perencanaan
untuk dilakukan
pengadaan

Penyakit Hewan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

1.00

54.00

60.00

10.99

56.00

60.00

Layanan

Sampel

Sampel

Sampel

Sampel

Sampel

300

450

50

2,000

600

433

114

198

1,366

1/6

2,188,650,000

72,240,000

220,108,000

50,000,000

4,341,520,000

323,000,000

0

15,660,000

39,880,000

6,420,500

1,640,023,313

247,228,662

0.00%

21.68%

18.12%

12.84%

37.78%

76.54%

Belum

Belum

Belum

Belum

Belum

Belum

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah
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pekerjaan sedang
dalam tahap
perencanaan
untuk dilakukan
pengadaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan



STATUS PELAKSANAAN

Status

Kemanfaatan
Alokasi

PERMASALAHAN

NOMENKELATUR

KOMPONEN

7 114 Perencanaan pekerjaan sedang 10.99 sampel 100,000,000 0 0.00% Belum pekerjaan sedang
Penguatan Pelayanan dalam Tidak Ada dalam
Teknis Pengujian pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Penyakit Hewan
8 115 Perencanaan pekerjaan sedang 10.99 Kegiatan 1 0 2,043,498,000 884,685,395 43.29% Belum Tidak Ada pekerjaan sedang
Fasilitasi PNBP dalam dalam
Masalah
pelaksanaan pelaksanaan
9 101 Pelaksanaan kegiatan sedang 56.00 Sampel 1,015 362 385,700,000 155,757,296 40.38% Belum kegiatan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Rabies
10 102 Pelaksanaan kegiatan sedang 56.00 Sampel 3,708 1,789 1,038,304,000 252,493,492 24.32% Belum kegiatan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Avian Influenza
11 103 Pelaksanaan kegiatan sedang 53.00 Sampel 880 991 248,994,000 50,924,890 20.45% Belum kegiatan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Brucellosis
12 104 Pelaksanaan pekerjaan sedang 53.00 Sampel 550 190 146,600,000 760,000 0.52% Belum pekerjaan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Anthrax
13 105 Pelaksanaan pekerjaan sedang 33.00  Sampel 774 10 196,378,000 0 0.00% Belum pekerjaan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Hog Cholera
14 106 Pelaksanaan pekerjaan sedang 50.00 Sampel 410 336 197,620,000 16,688,652 8.44% Belum pekerjaan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Hewan Lainya
15 107 Pelaksanaan pekerjaan sedang 34.00 Sampel 600 92 282,200,000 0 0.00% Belum pekerjaan sedang
Penyidikan dan dalam Tidak Ada dalam
Pengujian Penyakit pelaksanaan Masalah pelaksanaan
ASF
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16

1785.QEL.003 - Ternak Ruminansia Potong

17

NOMENKELATUR

KOMPONEN

108 Pelaksanaan
Penyidikan dan

Pengujian Penyakit

Viral Lainya

101 Persiapan
Sapi Potong

STATUS PELAKSANAAN

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

1785.QEL.004 - Ternak Unggas dan Aneka Ternak

18

101 Persiapan
Ayam Lokal

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

1786.QJA.001 - Keamanan dan Mutu Produk Hewan

19 106 Perencanaan
Pemetaan Zoonosis
Prioritas
(Pengembangan
Metode Pengujian
Zoonosis Produk
Hewan)

20 100 Pelaksanaan
Monitoring dan
Surveilans Keamanan
Produk Hewan

21 103 Pelaksanaan
Surveilans AMR
Nasional

1787.EBA.956 - Layanan BMN

22 102 Perencanaan
Pengelolaan Barang
Milik Negara Kantor
Daerah

1787.EBA.994 - Layanan Perkantoran

9 Oct 2023

kegiatan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

64.00

25.99

25.99

9.00

57.00

59.00

10.99

Sampel

Ekor

ekor

Laporan

Produk

Produk

Layanan

1,140

600

17,000

1,000

200

ANGGARAN
Status
Kemanfaatan
Alokasi %

2,817 524,660,000 174,015,000 33.17% Belum
Tidak Ada
Masalah
0 11,146,000,000 1,940,521,359 17.41% Belum Tidak Ada
Masalah
0 799,000,000 36,106,009 4.52% Belum Tidak Ada
Masalah
0 200,000,000 0 0.00% Belum
Tidak Ada
Masalah
563 667,500,000 136,397,373  20.43% Belum
Tidak Ada
Masalah
0,
27 30,000,000 17,344,903  57.82% Belum Tidak Ada
Masalah
0 14,851,000 8,544,101  57.53% Belum
Tidak Ada
Masalah

PERMASALAHAN

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

kegiatan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan

pekerjaan sedang
dalam
pelaksanaan
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STATUS PELAKSANAAN

Status

Kemanfaatan
Alokasi

PERMASALAHAN

NOMENKELATUR

KOMPONEN

23 002 Pelaksanaan pekerjaan sedang 57.00 Bulan 2,768,104,000 1,418,659,571 51.25% Belum Tidak Ad pekerjaan sedang
Operasional dan dalam MI a I ha dalam
Pemeliharaan Kantor pelaksanaan asala pelaksanaan

24 001 Pelaksanaan pekerjaan sedang 62.00 Bulan 12 6 4,407,255,000 2,638,733,730 59.87% Belum ) pekerjaan sedang

o . Tidak Ada
Gaji dan Tunjangan dalam dalam
Masalah
pelaksanaan pelaksanaan
1787.EBD.952 - Layanan Perencanaan dan Penganggaran

25 102 Perencanaan pekerjaan sedang 10.99 Dokumen 1 0 80,000,000 17,111,900 21.39% Belum pekerjaan sedang
Penyusunan dalam ) dalam
Perencanaan dan pelaksanaan Tidak Ada pelaksanaan

Masalah
Anggaran Kantor
Daerah

1787.EBD.953 - Layanan Pemantauan dan Evaluasi

26 102 Perencanaan pekerjaan sedang 10.99 Dokumen 1 0 9,000,000 0 0.00% Belum pekerjaan sedang
Pelaksanaan dalam Tidak Ada dalam
pemantauan dan pelaksanaan Masalah pelaksanaan
evaluasi kantor daerah

1787.EBD.955 - Layanan Manajemen Keuangan

27 102 Perencanaan pekerjaan sedang 10.99 Dokumen 1 0 26,000,000 2,815,600 10.83% Belum pekerjaan sedang
Akuntansi, Verifikasi dalam Tidak Ad dalam
dan Tindaklanjut Hasil pelaksanaan Idak Ada pelaksanaan

Masalah
Pengawasan Kantor
Daerah

28 202 Perencanaan pekerjaan sedang 10.99 Dokumen 1 0 31,780,000 16,829,702 52.96% Belum pekerjaan sedang
Pengelolaan Keuangan dalam Tidak Ada dalam
dan Perbendaharaan pelaksanaan Masalah pelaksanaan
Kantor Daerah
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LEMBAR PENGESAHAN

Mengetahui,
Kepala Unit / Satuan Kerja BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL IIl BANDAR LAMPUNG

[ masih kosong ]
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DirekTORAT SIsTEM DAN PROSEDUR PEMaNTAUAN, EvaLuast DAN PENGENDALIAN PEMBANGUNAN
KEDEPUTIAN PEMANTAUAN, EVALUASI, DAN PENGENDALIAN PEMBANGUNAN

KEMENTERIAN PPN / BAPPENAS



